
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.40.2023.12 

 

 
Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zakup licencji, gwarancji i wsparcia na oprogramowanie 
oraz sprzęt sieciowy”. Sprawa numer BA.WZP.26.40.2023. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.01.2024 r. do godz. 10:00, wpłynęły 
następujące oferty: 

 
 
CZĘŚĆ NR 1 - Zakup licencji dla systemu Hitachi Data Protection Suite w celu rozszerzenia pojemności 
danych wraz ze wsparciem i utrzymaniem do dnia 31.12.2024 roku: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe Prawo opcji 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto 

1. 
LEVELITE PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 

Al. Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa 
NIP: 7011165323 

270 000,00 zł 332 100,00 zł 475 000,00 zł 584 250,00 zł 

 
 
CZĘŚĆ NR 2 - Świadczenie usługi wsparcia i gwarancji producenta dla posiadanego przez 
Zamawiającego klastra systemu zapór sieciowych firmy CheckPoint 7000 Plus Appliance with 
SandBlast: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 

882 000,00 zł 1 084 860,00 zł 

 
 
CZĘŚĆ NR 3 - Świadczenie usługi wsparcia technicznego i gwarancji dla posiadanych przez 
Zamawiającego urządzeń F5: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Axians IT Solutions Poland Sp. z o. o. 
ul. Postępu 21D, 02-676 Warszawa 

NIP: 5260306885 
130 000,00 zł 159 900,00 zł 

 

Warszawa, 23 stycznia 2024 r. 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      2/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

 
CZĘŚĆ NR 4 - Świadczenie usługi wsparcia technicznego i gwarancji dla posiadanych przez 
Zamawiającego urządzeń Cisco Nexus: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Axians IT Solutions Poland Sp. z o. o. 
ul. Postępu 21D, 02-676 Warszawa 

NIP: 5260306885 
15 400,00 zł 18 942,00 zł 

 
 
  

Z poważaniem 

 
 
 


		2024-01-23T12:59:01+0100
	Paweł Józefacki




